



## J. Franks Liftservice ApS

Tolstrup Allé 15  
7000 Fredericia  
CVR-nr. 40200762

## Årsrapport 22.01.2019 - 31.12.2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
03.07.2020

---

**Mark Skovgaard Larsen**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2019	6
Balance pr. 31.12.2019	7
Egenkapitalopgørelse for 2019	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

J. Franks Liftservice ApS

Tolstrup Allé 15

7000 Fredericia

CVR-nr.: 40200762

Hjemsted: Fredericia

Regnskabsår: 22.01.2019 - 31.12.2019

## Direktion

Jørn Seeberg Frank, direktør

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Tværkajen 5

Postboks 10

5100 Odense

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i reparation og servicering af entreprenørmaskiner og anden hermed beslægtet virksomhed.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat på 262 t.kr. vurderes af ledelsen som værende tilfredsstillende.

Selskabet er stiftet 22.01.2019. Dette har således været selskabets første regnskabsår, og der har i forbindelse med stiftelse af selskabet været omkostninger på 4.420 kr.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Udbruddet af COVID-19 primo 2020 har ikke haft, og forventes ikke at få indvirkning på selskabets finansielle stilling og udvikling.

# Resultatopgørelse for 2019

	Note	2019 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>1.300.245</b>
Personaleomkostninger	1	(898.004)
Af- og nedskrivninger	2	(46.191)
<b>Driftsresultat</b>		<b>356.050</b>
Andre finansielle indtægter	3	2
Andre finansielle omkostninger	4	(18.026)
<b>Resultat før skat</b>		<b>338.026</b>
Skat af årets resultat	5	(75.796)
<b>Årets resultat</b>		<b>262.230</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat		262.230
<b>Resultatdisponering</b>		<b>262.230</b>

# Balance pr. 31.12.2019

## Aktiver

	Note	2019 kr.
Goodwill		26.500
<b>Immaterielle aktiver</b>	6	<b>26.500</b>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		186.709
<b>Materielle aktiver</b>	7	<b>186.709</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>213.209</b>
Fremstillede varer og handelsvarer		419.196
<b>Varebeholdninger</b>		<b>419.196</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		202.481
<b>Tilgodehavender</b>		<b>202.481</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>14.723</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>636.400</b>
<b>Aktiver</b>		<b>849.609</b>



**Passiver**

	<b>Note</b>	<b>2019 kr.</b>
Virksomhedskapital		50.000
Overført overskud eller underskud		262.230
<b>Egenkapital</b>		<b>312.230</b>
Udskudt skat		14.000
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>14.000</b>
Bankgæld		71.300
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	8	<b>71.300</b>
Kortfristet del af langfristede forpligtelser	8	88.800
Leverandører af varer og tjenesteydelser		114.450
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		24.185
Skyldig selskabsskat		61.796
Anden gæld	9	162.848
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>452.079</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>523.379</b>
<b>Passiver</b>		<b>849.609</b>
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	10	

# Egenkapitalopgørelse for 2019

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Indskudt ved stiftelse	50.000	0	50.000
Årets resultat	0	262.230	262.230
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>50.000</b>	<b>262.230</b>	<b>312.230</b>

# Noter

## 1 Personalemkostninger

	<b>2019</b>
	<b>kr.</b>
Gager og lønninger	856.469
Pensioner	9.973
Andre omkostninger til social sikring	11.966
Andre personalemkostninger	19.596
	<b>898.004</b>
<hr/>	
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<b>2</b>

## 2 Af- og nedskrivninger

	<b>2019</b>
	<b>kr.</b>
Afskrivninger på immaterielle aktiver	3.500
Afskrivninger på materielle aktiver	42.691
	<b>46.191</b>

## 3 Andre finansielle indtægter

	<b>2019</b>
	<b>kr.</b>
Øvrige finansielle indtægter	2
	<b>2</b>

## 4 Andre finansielle omkostninger

	<b>2019</b>
	<b>kr.</b>
Renteomkostninger i øvrigt	852
Øvrige finansielle omkostninger	17.174
	<b>18.026</b>

## 5 Skat af årets resultat

	<b>2019</b>
	<b>kr.</b>
Aktuel skat	61.796
Ændring af udskudt skat	14.000
	<b>75.796</b>

**6 Immaterielle aktiver**

	<b>Goodwill kr.</b>
Tilgange	30.000
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>30.000</b>
Årets afskrivninger	(3.500)
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(3.500)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>26.500</b>

**7 Materielle aktiver**

	<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.</b>
Tilgange	229.400
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>229.400</b>
Årets afskrivninger	(42.691)
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(42.691)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>186.709</b>

**8 Langfristede forpligtelser**

	<b>Forfald inden for 12 måneder 2019 kr.</b>	<b>Forfald efter 12 måneder 2019 kr.</b>
Bankgæld	88.800	71.300
	<b>88.800</b>	<b>71.300</b>

**9 Anden gæld**

	<b>2019 kr.</b>
Moms og afgifter	106.845
Skyldig løn, A-skat, sociale bidrag m.m.	38.503
Anden gæld i øvrigt	17.500
	<b>162.848</b>

**10 Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser**

	<b>2019 kr.</b>
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt	<b>455.405</b>
